

江西省农村信用社损益表

编制单位：江西广昌农村商业银行股份有限公司			报表类型：单币种人民币报表		年报：2024年01月-2024年12月		单位：元	币种：人民币 (CNY)
行次	项目名称	上年同期数	本年累计数	行次	项目名称	上年同期数	本年累计数	
1	一、营业收入	292,242,511.21	278,755,600.72	55	5.其他债权投资买卖差价			
2	6011利息收入	253,067,909.61	252,138,269.43	56	6.贴现资产买卖差价	43,437.38	-31,826.37	
3	1.农户贷款利息收入	97,398,132.19	84,070,523.89	57	7.交易性贵金属买卖差价			
4	2.农村经济组织贷款利息收入	85,408.81	202,366.70	58	8.股权投资买卖差价			
5	3.农村企业贷款利息收入	34,094,411.18	33,030,179.14	59	9.信贷资产转让收益			
6	4.非农贷款利息收入	87,836,630.21	98,362,578.48	60	10.其他投资收益			
7	5.信用卡透支利息收入	932,753.38	750,460.72	61	6112资产处置损益			
8	6.贴现利息收入	25,196.65	29,131.70	62	1.固定资产处置损益			
9	7.贸易融资利息收入			63	2.无形资产处置损益			
10	8.垫款利息收入			64	3.在建工程处置损益			
11	9.已减值贷款利息收入			65	4.使用权资产处置损益			
12	10.其他利息收入	84,327.12		66	5.抵债资产处置损益			
13	11.债权投资利息收入	29,033,287.59	32,071,669.41	67	6.其他资产处置损益			
14	12.其他债权投资利息收入	3,577,762.48	3,621,359.39	68	6117其他收益	114,096.82	34,104.74	
15	6012金融机构往来收入	33,822,953.95	23,092,513.46	69	1.政府补助收益	80,000.00		
16	1.存放中央银行款项利息收入	8,580,432.42	6,861,913.43	70	2.其他收益	34,096.82	34,104.74	
17	2.存放同业款利息收入	7,424,820.25	2,472,864.24	71	二、营业支出	240,874,263.64	223,271,410.16	
18	3.存放系统内款项利息收入	5,218,525.98	4,300,838.18	72	6411利息支出	87,720,843.26	84,020,887.28	
19	4.拆放同业款项利息收入			73	1.单位活期存款利息支出	980,855.37	773,004.33	
20	5.拆放系统内款项利息收入			74	2.单位定期存款利息支出	695,950.64	710,190.71	
21	6.存出保证金利息收入			75	3.个人活期存款利息支出	1,154,668.60	1,199,871.35	
22	7.买入返售金融资产利息收入			76	4.个人定期存款利息支出	84,392,269.04	80,826,983.87	
23	8.转（再）贴现利息收入	12,599,175.30	9,456,897.61	77	5.财政性存款利息支出	96,195.18	77,339.93	
24	9.其他金融机构往来收入			78	6.保证金存款利息支出	399,975.11	432,977.71	
25	6021手续费及佣金收入	3,887,183.39	2,873,640.09	79	7.其他利息支出	929.32	519.38	
26	1.银行卡业务手续费收入	1,983,273.86	1,849,043.49	80	6412金融机构往来支出	8,046,233.34	7,536,988.95	
27	2.结算业务手续费收入	108,312.01	109,764.55	81	1.向中央银行借款利息支出	4,690,277.79	7,321,805.55	
28	3.外汇业务手续费收入			82	2.系统内上存款项利息支出			
29	4.代理业务手续费收入	125,057.85	176,711.33	83	3.系统内拆入款项利息支出		32,794.52	
30	5.担保业务手续费收入			84	4.同业存放款利息支出	3,355,955.55	182,388.88	
31	6.账户管理费收入	97,339.28	66,121.38	85	5.同业拆入款项利息支出			
32	7.理财业务损益			86	6.卖出回购金融资产利息支出			
33	8.其他手续费及佣金收入	1,573,200.39	671,999.34	87	7.转（再）贴现利息支出			
34	6051其他业务收入	659,830.06	603,899.37	88	8.其他金融机构往来支出			
35	1.投资性房地产租赁收入			89	6421手续费及佣金支出	2,124,370.22	1,778,427.53	
36	2.抵债资产租赁收入			90	1.银行卡业务手续费支出	1,010,468.49	806,665.24	
37	3.管理费收入			91	2.结算业务手续费支出	264,026.29	263,379.34	
38	4.贵金属销售收入	43,841.46		92	3.代理业务手续费支出	329,554.63	185,914.05	
39	5.其他业务收入	615,988.60	603,899.37	93	4.其他手续费支出	515,751.28	500,248.94	
40	6061汇兑损益			94	5.其他中间业务支出	4,569.53	22,219.96	
41	1.代客外汇买卖损益			95	6601业务及管理费用	71,067,605.29	71,313,349.46	
42	2.自营外汇买卖损益			96	1.业务宣传费	2,446,530.06	4,235,621.59	
43	3.其他汇兑损益			97	2.广告费	114,000.00	89,000.00	
44	6101公允价值变动损益			98	3.印刷费	295,147.61	317,439.84	
45	1.交易性金融资产公允价值变动损益			99	4.业务招待费	537,168.80	330,630.00	
46	2.交易性金融负债公允价值变动损益			100	5.电子设备运转费	807,540.60	623,924.25	
47	3.衍生金融工具公允价值变动损益			101	6.钞币运送费	67,053.88	73,956.81	
48	4.交易性贵金属公允价值变动损益			102	7.安全保卫费	558,999.00	587,304.00	
49	5.其他公允价值变动损益			103	8.保险费	136,084.37	36,378.05	
50	6111投资收益	690,537.38	13,173.63	104	9.邮电费	769,693.50	787,646.79	
51	1.股利	647,100.00	45,000.00	105	10.诉讼费	70,000.00	4,400.00	
52	2.交易性金融资产利息收入			106	11.公证费	208.00		
53	3.交易性金融资产投资买卖差价			107	12.咨询费	668,534.19	632,593.07	
54	4.债权投资买卖差价			108	13.审计费	51,600.00	42,000.00	

江西省农村信用社损益表

编制单位：江西广昌农村商业银行股份有限公司			报表类型：单币种人民币报表		年报：2024年01月-2024年12月		单位：元		币种：人民币 (CNY)	
行次	项目名称	上年同期数	本年累计数	行次	项目名称	上年同期数	本年累计数			
109	14. 监管费	1,636,982.70	1,723,319.79	162	2. 拆出款项坏账损失					
110	15. 技术转让费			163	3. 其他应收款坏账损失	3,000,000.00	600,000.00			
111	16. 研究开发费			164	4. 贷款减值损失	9,684,328.12	103,470,658.50			
112	17. 外事费			165	5. 债权投资减值损失	40,825,173.71	-19,891,327.40			
113	18. 公杂费	172,906.44	142,526.23	166	6. 其他债权投资减值损失	2,922,508.77	-5,858,919.81			
114	19. 差旅费	1,425,246.17	295,928.81	167	7. 买入返售金融资产减值损失					
115	20. 水电费	583,596.36	561,219.94	168	8. 存出保证金减值损失					
116	21. 会议费	68,980.90	47,464.90	169	9. 开出保函信用减值损失					
117	22. 绿化费	16,365.00	15,120.00	170	10. 开出承兑汇票信用减值损失	1,899,202.31	-121,841.34			
118	23. 理（董）事会费	147,200.00		171	11. 开出信用证信用减值损失					
119	24. 会费			172	12. 贷款承诺信用减值损失	1,459,637.23	-1,449,407.30			
120	25. 税费			173	13. 其他金融资产减值损失					
121	26. 交通工具耗用费	207,601.01	193,298.82	174	6703其他资产减值损失					
122	27. 开办费			175	1. 长期股权投资减值损失					
123	28. 管理费	1,700,000.00	1,590,000.00	176	2. 投资性房地产减值损失					
124	29. 物业费		2,230.00	177	3. 固定资产减值损失					
125	30. 职工工资	32,679,999.37	33,979,917.22	178	4. 在建工程减值损失					
126	31. 职工福利费	3,938,286.12	2,831,424.65	179	5. 无形资产减值损失					
127	32. 职工教育经费	333,630.29	107,217.17	180	6. 抵债资产减值损失					
128	33. 工会经费	653,600.00	679,000.00	181	7. 存货类贵金属跌价损失					
129	34. 劳动保护费	60,788.60	66,445.80	182	8. 应收股利减值损失					
130	35. 基本养老保险金	4,246,519.68	4,140,149.60	183	9. 使用权资产减值损失					
131	36. 基本医疗保险金	1,744,541.84	1,668,848.95	184	10. 其他资产减值损失					
132	37. 工伤保险金	24,540.68	69,427.05	185	三、营业利润（净亏损以“-”号填列）	51,368,247.57	55,484,190.56			
133	38. 生育保险金			186	加：6301营业外收入	389,141.01	449,846.34			
134	39. 失业保险金	130,036.90	124,328.22	187	1. 资产清理收益					
135	40. 补充养老保险金	2,545,001.35	2,614,155.63	188	2. 抵债资产报废收入					
136	41. 补充医疗保险金	1,593,063.00	1,633,603.00	189	3. 长款收入					
137	42. 股份支付			190	4. 罚没款收入	149,963.25	231,211.25			
138	43. 辞退福利			191	5. 政府补贴					
139	44. 非货币性福利			192	6. 债务重组收益					
140	45. 住房公积金	3,961,707.00	3,920,952.00	193	7. 捐赠利得					
141	46. 取暖及降温费			194	8. 久悬未取款项收入					
142	47. 租赁费	260.00		195	9. 其他营业外收入	239,177.76	218,635.09			
143	48. 修理费	1,266,423.35	1,472,159.78	196	减：6711营业外支出	1,002,480.43	1,951,367.93			
144	49. 低值易耗品摊销	54,668.19	69,670.82	197	1. 抵债资产报废损失					
145	50. 长期待摊费用摊销	127,000.00	120,816.67	198	2. 非常损失					
146	51. 无形资产摊销	767,070.73	753,373.43	199	3. 资产盘亏及清理损失		14,884.80			
147	52. 固定资产折旧费	3,873,976.95	4,068,245.28	200	4. 出纳结算赔款					
148	53. 使用权资产折旧	7,764.37	17,764.36	201	5. 罚没支出					
149	54. 其他费用	577,288.28	643,846.94	202	6. 久悬未取款项支出					
150	6602其他业务支出			203	7. 债务重组损失					
151	1. 抵债资产保管费用			204	8. 公益性捐赠支出	42,000.00	40,000.00			
152	2. 投资性房地产折旧及摊销			205	9. 其他营业外支出	960,480.43	1,896,483.13			
153	3. 投资性房地产维修费			206	四、利润总额（净亏损以“-”号填列）	50,754,908.15	53,982,668.97			
154	4. 租赁资产折旧及摊销			207	减：6801所得税费用	12,152,429.00	11,979,040.16			
155	5. 租赁资产维修费			208	1. 当期所得税费用	12,152,429.00	11,979,040.16			
156	6. 贵金属成本			209	2. 递延所得税费用					
157	7. 其他业务支出			210	五、净利润（净亏损以“-”号填列）	38,602,479.15	42,003,628.81			
158	6403税金及附加	856,001.65	929,509.35	211	盈余社数（个）	1.00	1.00			
159	1. 税金及附加	856,001.65	929,509.35	212	盈余金额	38,602,479.15	42,003,628.81			
160	6702信用减值损失	71,059,209.88	57,692,247.59	213	亏损社数（个）					
161	1. 存放款项坏账损失	11,268,359.74	-19,056,915.06	214	亏损金额					

单位负责人

会计机构负责人

复核人

制表人